



**Dodávateľ:** Radomír Plávka

**Nová Doba 502/25, 027 43 Nižná**  
**SLOVENSKÁ REPUBLIKA**  
IČO: 41795865 DIČ: 1049506051

Živnostenský register OU Námestovo číslo  
registra: 561-5846

**Peňažný ústav:**

Banka: **Všeobecná úverová banka, a.s.**  
Pobočka: **Nižná**  
Číslo účtu: **2023928759/0200**  
SWIFT: **SUBA SK BX**  
IBAN:

**Vystavil:**

Radomír Plávka

Tel.: 0905740636

plavkar@orava.sk

Faktúra

20110301

Objednávka

Dodací list

**Odberateľ:**

**ZŠsMŠ**

Nová Doba 482  
**027 43 Nižná**

IČO: 37810120 DIČ:

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./služ.	Dátum splatnosti
<b>08.03.2011</b>	<b>08.03.2011</b>	<b>22.03.2011</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konšt. symbol	0308	
Dod. a plat. podm.		

**Faktúrujeme Vám služby podľa vašej objednávky**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Montáž rozvodu vykurovania	1,00	ks	2 112,00	2 112,00
2		Rúra čierna 60.3x3,20 2"	125,00	m	5,82	727,50
3		Koleno prívarovacie DN 50 - 60,3mm 2"	22,00	ks	1,68	36,96
4		Objímka s gum. 59-63 2"	54,00	ks	1,32	71,28
5		Kombiskrutka M8x100	50,00	ks	0,13	6,50
6		Hmoždinka UX12	50,00	ks	0,33	16,50
7		Rúra čierna 21,3x2,30 1/2"	24,00	m	1,44	34,56
8		Guľový kohút voda FF 2" páka	4,00	ks	17,58	70,32
9		Guľový kohút vypúšťací 1/2"	8,00	ks	3,12	24,96
10		Nátrubok prívarovací DN 15 - 1/2"	6,00	ks	0,40	2,40
11		Redukcia prívarovacia DN100/65 108x76mm	4,00	ks	4,08	16,32
12		Ventil odvodušňovací aut.bankový priamy 1/2"	2,00	ks	11,88	23,76
13		Radiátor panelový Korad 22K 900x1200	3,00	ks	152,20	456,60
14		Radiátor panelový Korad 22K 900x1000	1,00	ks	131,40	131,40
15		Ventil termostatický 1/2" pr.	4,00	ks	8,96	35,84
16		Ventil škrtiaci 1/2" pr.	4,00	ks	3,82	15,28
17		Varné koleno 3/4"	2,00	ks	0,62	1,24
18		Závit. tyč 8x1000	2,00	ks	0,84	1,68
19		Spoj. matka 8	2,00	ks	0,14	0,28

Spolu: **3 785,38**  
Halierové vyrovnanie **0,00**

**Radomír PLÁVKA**

Nová Doba 502/25  
027 43 NIŽNÁ

IČO:417 95 865 DIČ: 1049506051

Podpis a pečiatka: \_\_\_\_\_

<b>Dodávateľ nie je platiteľom DPH</b>	
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>3 785,38</b>

Tovar je majetkom firmy až do úplného zaplataenia faktúry.

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania